第204回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会議事概要

１ 日 時 令和7年4月9日（水） 14：57～１6:20

２ 会 場 A４０１大会議室（１号館４階）

３ 出席者 委員１２人（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１） 山口県立大学名誉教授称号の授与について

（２） 人事委員会の委員の選出について

（３） 台湾・真理大学との覚書締結について

５ 報告事項

（１） 令和７年度入学試験実施結果について

（２） 令和６年度入試広報活動の実施状況及び令和７年度入試広報計画について

（３） 令和７年度入学者・在籍者について

（４） 令和６年度受託研究・共同研究等の実績について

（５） 令和７年度オープンカレッジ事業計画について

（６） 旅費の取扱いについて

（７） 令和６年度さくらの森夢基金への寄附状況について

（８） 第203回教育研究評議会の審議要旨について

６ その他

令和７年度入学試験実施結果について

（１） 令和７年度役職員について

（２） 教員の保有学位一覧について

以 上